
Brzeg Dolny, dnia 31.07.2023 r. 
 
Znak sprawy: GOPS.ZP.271.2.2023 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 2 w związku 
z art. 359 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  - Prawo zamówień publicznych 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 
Działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający informuje, że w postępowaniu pn. Przygotowanie i dostawa gorących posiłków dla 

podopiecznych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej oraz uczestników zajęć w Dziennym Domu 

„Senior+” w Brzegu Dolnym wpłynęły następujące oferty: 

 
 Część 1 zamówienia: Jednodaniowe posiłki dla podopiecznych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej: 

nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy cena oferty brutto 

1 
OREKA Sp. z o.o. 
ul. Księżycowa 4, 51-217 Wrocław 

 97 308,00 zł 

2  
EKO KATERING Sp. z o.o. 
ul. Prawocińska 25F, 55-011 Siechnice 

66 585,60 zł 

 
 

 
 Część 2 zamówienia: Dwudaniowe posiłki dla uczestników zajęć w Dziennym Domu „Senior+” : 

nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy cena oferty brutto 

1 
EKO KATERING Sp. z o.o. 
ul. Prawocińska 25F, 55-011 Siechnice 

 34 924,80 zł 

 
 

     

 

(-) Beata Sokolska 

Dyrektor GOPS 

 

 

 


